
2023 年 9 月

お取引先各位

株式会社アクトワンヤマイチ

マイティベースの機番管理開始について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社取扱いの「マイティベース」を下記の通り機番管理対象に変更いたしますので、

ご案内申し上げます。

敬具

記

【管理開始日】2023 年 9 月 25 日

【対象機材】 ･マイティベース CSR150TF 感知版付 ･マイティベース CSR130D 感知版付

 ･マイティベース CSR100D 感知版付 ･マイティベース CSR70 感知版付

 ･マイティベース CSR130TF 手掛 4 本感知版付

･マイティベース CSR130TF 手掛 4 本付

 ※桁面手摺やアウトリガーなどのオプション類は対象外です

【機番プレート】

・現在出庫中のマイティベースには、機番取付け済みと未取り付け機材が混在しております。機番

による出庫･入庫･残数確認については、管理開始日以降出庫された機材が対象となり、それ以前

のものはこれまで通り数量管理でのご対応となりますのでご留意ください。

・可搬式作業台はお客様からの機番管理の要望が多い機材です。どの現場様にどの番号の機材をお

貸ししているか明確にする事で、入庫先、修理先の不明瞭の解決等のお声にお応えする事が出来

るようになります。一方、機番違いでの入庫の振替や、受入れに関しては対応出来ないケースも

発生いたしますのでご注意ください。

 運用初期には皆様にご不便をおかけすることと存じますが、今回の機番管理導入により、段階的

に入出庫時のお客様の待ち時間の短縮に繋げる事が出来ると考えております。

これまで以上に品質とサービスの向上･充実をはかる所存でございますので、何卒ご了承くださ

いますようお願い申し上げます。

以上

マイティベース機番プレート 天板側面の桁側片面に設置


